
Pravidla soutěže společnosti Českomoravský cement, a.s.                              
na Dni otevřených dveří závodu Mokrá dne 16.9.2023 

 
Název soutěže:  
Rodinná soutěž na Dni otevřených dveří závodu Mokrá 

Pořadatel soutěže:  
Českomoravský cement, a.s. zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 5528 

Místo a čas konání soutěže:  
Areál ČMC, a.s. závod Mokrá, dne 16.9.2023 v čase 9:00 – 15:00 

Seznam výherních cen: 
10 hodnotných cen + 5 drobných reklamních cen 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Podstata účasti v soutěži:  
Odevzdání podepsaného listu s vyplněnou křížovkou, která je součástí tiskovin rozdávaných u vstupu na Den 
otevřených dveří.  
Před odevzdáním nutno odtrhnout kontrolní lístek (rožek) listu, který poslouží k pozdější identifikaci účastníka 
soutěže při losování výher. 
Není zakázáno odevzdat více vyluštěných křížovek za rodinu. 
Je povoleno nevyplnění max. 2 řádků křížovky. Šedá tajenka musí být kompletní. 
Podepsaný list s křížovkou se po odtržení kontrolního lístku odevzdává hosteskám v čase 9:00 – 13:00. 
 
Vylosování výherců cen 
Vylosování výherců proběhne ve 14:00 na pódiu za hlavním vstupem do areálu závodu (ozn. A ze strany Mokrá).  
V rámci regulérního losování proběhne současné vyhlášení výherců 10ti hodnotných cen a následně 5ti 
drobných reklamních cen. 
Výherci si přebírají ceny bezprostředně po vyhlášení, a to na základě předložení kontrolního lístku (rožku) se 
shodným číslem vylosované křížovky. 
V případě, že se ani po opakované výzvě vyhlášený výherce neprodleně nedostaví k vyzvednutí ceny, bude pro 
takové nevyzvednuté ceny vylosován výherce nový. 
 
Všeobecně: 
Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s pravidly soutěže.  
Výhry v soutěži nejsou soudně vymahatelné.  
 

V Mokré dne 26.6.2023 

Výherní ceny Počet ks 

Hodnotné ceny:  
- Elektro koloběžka 1x 
- Kávovar pákový 1x 
- Fitness náramek 2x 
- Bezdrátová sluchátka 2x 
- RC bagr 2x 
- Společenská hra 2x 

Drobné reklamní ceny 5x 


